
••••• 

\~ r "(~ {1 Ij. ~
'ctt~ ~f
-~,.} .I · 

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Libero Consorzio Comunale di Trapani  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE  

n.  '"58 

OGGETTO:  Rettifica  allegato  1)  Delibera  G.M.  n.  416/2016  "Programmazione  triennale 
fabbisogno personale 2016/2018". 

L'anno  duemila  J­­c, Q/u1f'{. il  giorno  0"116 del  mese  di  """~.D in 

Castelvetrano  e  nella  Sala  delle  adunanze,  si  è  riunita,  la  Giunta Comunale  convocata  nelle  forme  di 

legge. 

Presiede  l'adunanza  il  Sig.  C /­tI D 'P;or L-D v  l  ';-J CE N  2  Q nella  sua 

qualità  di  VICE  S INhI"1\ Cb e  sono  rispettivamente  presenti  e  assenti  i  seguenti 

sigg.: 

CHIOF ALO Vincenzo 
SIGNORELLO Girolamo 
FALCO Giovannella 
LI CAUSI Nicola 
ETIOPIA Giuseppa 
NOTO Antonina Daniela 

,M.E s'/Vt\AffiscS30te 

­ Assessore 

­ Assessore 

­ Assessore 

­ Assessore 

Assessore 

preso 

)< 

)C 

X  

>< 
)< 

asso 

X  

Con la  partecipazione del  Segretario Generale dott.  Livio Elia Maggio. 
II  Presidente, constatato che gli  intervenuti  sono in  numero  legale, dichiara aperta la 

riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che sulla proposta di  deliberazione relativa all'oggetto:  '. 
­ il  responsabile del  servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica; 
­ il  responsabile  di  Ragioneria,  per  quanto  concerne  la  responsabilità  contabile  e  la 

copertura finanziaria; 
ai  sensi degli  artt.  53  e  55 della  legge  n.142/90,  recepita con L.R.  n.48/91,  modificata con L.R.  n. 
30/2000  hanno esprèsso parere FAVOREVOLE. 



­
l'anno  2016  ­ l'obbligo  di 

handicappati", con contratto a tempo indeterminato e parziale (part­time 

LA GIUNTA MUNICIPALE  

VISTO il prospetto infonnativo sul collocamento  disabili trasmesso al Ministero del Lavoro, ove, 
all'anno  l  è fatto obbligo al Comune di Castelvetrano di provvedere all'assunzione 

di n.  1 unità  alle categorie  ex art.  l  L.68/99; 

VISTA  la  Convenzione  ex  art.  Il in  15  dal  Comune  di 
Regionale del  Lavoro,  pubblicata sul  sito  istituzionale dell' 

Altri Contenuti ­ ove viene concordato fra  le  parti  che 
n.  l  posto  "A" con  le  mansioni  di 

­ 24 
ore settimanali); 

VISTO il  provvedimento n.  127  O.M.  m  quanto prescritto 
dalla  Convenzione  e  prot.  Oen.  n.  del  21/12/2016 'Assessorato 

impiego di Trapani efficio Collocamento Mirato ­ ha deliberato 
l'assunzione  [t 

VISTA  1/2016  con cui  è  stata  approvata  la 
Fabbisogno Triennale del  16/201 

del 

della predetta 

ACCERTATO  quanto 
416/2016 è  riferimento 
si  legge  che  ['assunzione  concordata 
L.68/99  riguarda n.  1 posto  ~ategoria con mansioni  di  Assistente Handicappati, e  pertanto 
occorre procedere  rettifica dell'allegato I) della delibera 416/2016 sostituendolo  con l'allegato 
"A" alla  e  inserendo  le  "A"; 

PRESO ATTO che nella fattispecie,  tale errore non riguarda  . di  merito  o di  legittimità e che  il 
provvedimento  rettifica non presuppone valutazioni discrezionali; 

PRESO  altresì che  la  non  le procedure  della 
nrn.rArT':>  così come  dalla delibera O.  n.  127/2017; 

ACCERTAT A  regolarità  e  la  correttezza  amministrativa,  secondo  quanto  previsto 
147bis del  n.  26712000, così come modificato dall  del  1  12; 

votazione unanime e palese 



DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte .· 

1.   Prendere  atto  che  nell'allegato  1)  alla  delibera  G.M,  416/2016  l'assunzione della  categoria 
protetta ex  art.  1 L68/99 è stata inserita per mero errore di  tras21'izione fra  le categorie "B"  e 
non fra  le categorie "A" come previsto dalla Convenzione ex art.  Il  L.68/99; 

2.   Procedere alla rettifica dell ' allegato  1)  alla delibera n.  416/2016 sostituendolo con  l'allegato 
A) alla presente delibera, nell'ambito del quale  l'assunzione nell'anno 2016, della categoria 
protetta viene  inserita fra  le  categorie "A" cosi  come previsto  nella Convenzione ex  art.  Il 
L.68/99 dell'l 1112/2016. ­ Fermo il  resto 



Il presente verbale, dopo la lettura si  sottoscrive 

R.44/91 

Castelvetrano,  lì  ~ B M~G, 2017 

ATO DI  PUBBLICAZIONE 

Il  sottoscritto  Segretario  certifica,  su  conforme 
attestazione  del  messo  comunale,  che  la  presente 
del iberazione è stata pu bb licata al l'Albo Pretori o 
dal  al ­­­­­­­­­­­­­­­­­

Castel vetrano,  Iì_ ____________________ _ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICATO DI  ESECUTIVITÀ 

Si  cel1ifica  che  la  presente  deliberazione  è  divenuta  esecutiva  il  ______­­'­­­­____dopo  il  10°  giorno  dalla 
relativa  pubblicazione 

IL  SEGRETARlO COMUNALE 



~ 
S 
~ 

~ ~ .......  <ì 
, 

b ....... 

-
b w 

b........ 
~Q' 

Categoria 

O 
"'O 

(1)., 
~ 

o., 
(1) 

rn 
CF> 
(1) 
Cl 
t: 
o., 
(1) 

....., 
~ ., 
t: 
::+ 
o., 
(1) 

CF> ......., 
~ 

O;:;. 
(1) 

~ 

"Tl 
t: 
::J 
N 

o 
::J 
~., 
o 
;p. 
<
<o 
Cl 

O ., 
(]Q 

(1) 

::J 
~ 
\/l
(1)., 
~ 

­l 
(1) 
Cl 
::J
o'_. 

::p 
~ 
§! 

::p 
~ 
~ 

'"..... ~ 
;: 
~ . 
~ 

'C  0\  N >--' 

Selezione pubblica 

previa mobilità 
~ 
~ 
~ 
~ 

§-.., 
~ .., 
~ 
~-;:: S 
~ 
~ 
::= 
~ 

~ 
Selezione ex A rt. 110 

c.  I T. U. E. L. 267/2000 

'C  0\  N >--' 

Selezione ex L.R. nO 

5/20/4 

(Stabilizzazione) 

.....  >--' Categorie protette 

..... 
'C 

.....  ..... 
~ 

01::... ~ ~ ~ Totale 

~ 

Rapporto di lavoro 

subordinato {/  tempo 

pieno e indeterminato 

..., 
~. 

~ 

~ ..... 
~ 

~ 
{5
'"6 
~ ...­~ 
~ 

~ 
'<! 
~ 

~ 

'C  0\  N >--' 

Rapporto di lavoro 

subordi/lato a tempo 

i/ldetermi/lato part-lime a 

18 ore 

~ 

Rapporto di lavoro 

subordi/lato a tempo 

determi/lato pieno 

'C  0\  N >--' 

Rapporto di lavoro a 

tempo i/lddeterminato 

Part-lime 18 ore - L. K. n o 

5/2014 

.....  >--' 

l/lL Preso CO/l.Min.Conf. 

Un. 16/11/2006 Rapporto 

di lavoro a tempo 

indeterminaro 24 ore 

..... 
'C 

......  ...... 
t'-l ~ ~ t'-l ~ Totale 

~ >--' N Anno 2016 
g 
~ 
~ 

~ ;::... 
~ 

::;­.... 
~ 
;: 
;:.... 
~ 

00  0\  N Anno 2017 

00  ~ N N Anno 2018 

..... 
'C  .....  ..... 

~ 01::... ~ ~ ~ Totale Unità 

~ 

~  

I 

~ 
~ 
::: 
~ 

~ 
~ 
~ 
~. 

~  
~ 

~ 
~ 

~ 
~ 

~ 
~ ::: 
~ 

~ 
~ 
~ 
~ 

9'  
~ 
~ 
~ 

00 

~ 
r::: 
~ 


	Senzanome.PDF.pdf
	158a
	Senzanome.PDF.pdf
	158


